
第６号様式（第13条）

業者選定委員
会案件№

¥14,500,000

¥14,300,000

¥14,200,000

¥14,000,000

¥14,500,000

¥15,000,000

¥14,150,000

¥14,300,000

¥14,800,000

¥14,300,000

※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

最終見積額
（円）

決定
の別

見積金額
（円）

0006342 株式会社山下地質コンサルタント

0006558 株式会社ソイル・エング

0006686 地球技術開発株式会社

0007326 アルファ・ジオ株式会社

00019660 磐城ボーリング工業株式会社

0006438 株式会社北海ボーリング 決定

0006965 株式会社国土エンジニア

0013635 株式会社神奈川地質

0006948 相互地質開発株式会社

¥14,800,000

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） ¥11,575,445

契 約 金 額 （ 税 込 ） ¥15,400,000

株式会社建設技術コンサルタント

第１回入札金額
（円）

第２回入札金額
（円）

業者
コード
7桁

入札参加業者名

0006524

入 札 日 令和2年2月13日

入 札 時 間 10時00分

契 約 締 結 日 令和2年4月1日

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

入札てん末書

（結果報告書）【最低制限価格適用案件】

12

件 名 令和２年度（仮称）鶴見川人道橋整備事業地質調査業務委託

発 注 課 ( 場 所 ） 橋梁課







第７号様式（第13条）

業者選定委
員会案件№

0027054 株式会社ハイエレコン 決定

見積徴収てん末書

（結果報告書）

104

件 名 令和２年度一般占用物件管理システム保守等業務委託

発 注 課 管理課

令和2年2月28日

見 積 徴 収 時 間 17時00分

契 約 締 結 日 令和2年4月1日

契 約 金 額 （ 税 込 ） 3,359,400円

契 約 方 法 単独随意契約

見 積 徴 収 日

業者
コード
7桁

見積徴収業者名
決定
の別

第１回見積金額
（円）

¥3,054,000

最終見積額
（円）
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